
 

 

UCHWAŁA NR XXXIII/416/17 

RADY MIEJSKIEJ W GOSTYNIU 

z dnia 27 listopada 2017 r. 

w sprawie nadania nazwy dla ronda w Gostyniu 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 13 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity 

Dz. U. z 2017 r. poz. 1875),  Rada Miejska w Gostyniu uchwala, co następuje: 

§ 1. 1.  Nadaje się nazwę Józefa Zeidlera dla ronda zlokalizowanego na skrzyżowaniu drogi krajowej  

nr 12 z ulicą Zachodnią.  

2. Lokalizacja ronda, o którym mowa w ust. 1 przedstawiona jest na mapie stanowiącej załącznik  

do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Gostynia. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Wielkopolskiego. 

  

 Przewodniczący Rady Miejskiej 

(-) Mirosław Żywicki 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WIELKOPOLSKIEGO

Poznań, dnia 5 grudnia 2017 r.

Poz. 7957



Załącznik do uchwały Nr XXXIII/416/17 

Rady Miejskiej w Gostyniu 

z dnia 27 listopada 2017 r. 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 2 – Poz. 7957


		2017-12-05T09:59:46+0000
	Polska
	Karina Wiśniewska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




